



AGRIFRUT  
AGR870227J57  
(626) Régimen Simplificado de Confianza  
4525241425

FACTURA ELECTRÓNICA  
Folio: A - 2946  
Versión: 4.0  
Tipo de comprobante: (I) Ingreso  
Lugar de expedición: 60090  
No. Certificado: 00001000000511839437

Receptor  
AGROEXPORT INTERNACIONAL  
AIN150303D75  
Domicilio fiscal: 60230  
Régimen fiscal: (601) - General de Ley Personas Morales  
Uso CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de Emisión: 2026-01-14T13:56:00  
Moneda: (USD) Dolar americano  
Tipo de cambio: 17.9075  
Forma de pago: (99) Por definir  
Método de pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido  
Exportación: (01) No aplica

Total del CFDI: \$ 3,879.04

Servicios de empaque de frutas o verduras MARCA VILLITA	1760	\$ 1.75	\$ 3,080.00
No. Identificación: 002 Clave de producto o servicio: 73131703 Clave de unidad: E48 Unidad: Servicio ObjetoImp: (02) Sí objeto de impuesto.			

(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 3,080.00	\$ 492.80
---------------------------	-------------	-----------

Bandejas para empacar	1760	\$ 0.15	\$ 264.00
No. Identificación: 001 Clave de producto o servicio: 24121509 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Sí objeto de impuesto.			

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 264.00	\$ 42.24

(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 3,344.00	\$ 535.04
---------------------------	-------------	-----------

Importe con letra:  
TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES AMERICANOS 04/100 USD

\$ 3,344.00  
\$ 535.04  
\$ 3,879.04



Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificación: 2026-01-14T13:56:00 UUID: C9A2772F-AA21-425D-AE7E-51CD78270390  
No. Certificado del SAT: 00001000000516053874 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Sello digital del emisor:  
NHFOGSS55nAjlIPRqdcKHOp7bKPQjEPbEe99dp6dM0ajjn+eNxZual9o0pNVkQDfVUVbEQ/KIH+vkOtoDR1vRQPsN7np0g1ihqasvLHyp3GPqWUBsFGCqITX  
P+A6pMmkh9mjdkF1S6276slVF6+tis9p/pl3DvMfQQ8hADJCWxHNI6JhEKYsIPSSeEqOPIAk84J6xsWY8mq2zY6Azonnmm0FAB4uiJypFe5U3l+EIAJMDI  
oZbgmPP0T8Ens63rgb7JfQC2joUyxmzwnhV6a+A4vPhsf5+Czb4vaqfRzRFxqlmTgit5tbeQw3C+KlrlA8wPO8bJMggonNmJ0lsJA==

Sello digital del SAT:  
MONv8npqMsZTT/os+tna4+JvEHJPlvxQnWckPKcibdmVfyk2mwFdQPPA4h0kdBo97Jfhq47J8PU59WwOafDooQZDW1xqdZjCa+c4CjtGXfbVe3V0W6CJdYRr  
ef7fcwiiV7Ua8mQun3nyHJBQciliwiya1t73IXFqtOW5Rge/egBv2gbC9P1hYR1xUQNMIIMd9kQDbA2k9dh6CJc274qaxJFA39rnf4V1Lc2tw7qjpo9XZBVk  
hvtCkcK5vYF/TaHM0UOpoyXSDMRwdPszCThDWKean4c9YsFm14FA5W7xYfym+fyPwuVL/zrMxlzUTjQaUCtF5JYa6e7YB7z1101nL9A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|C9A2772F-AA21-425D-AE7E-51CD78270390|2026-01-14T13:56:00|FCG840618N51|NHFOGSS55nAjlIPRqdcKHOp7bKPQjEPbEe99dp6dM0aj  
jn+eNxZual9o0pNVkQDfVUVbEQ/KIH+vkOtoDR1vRQPsN7np0g1ihqasvLHyp3GPqWUBsFGCqITXP+A6pMmkh9mjdkF1S6276slVF6+tis9p/pl3DvMfQQ8  
hADJCWxHNI6JhEKYsIPSSeEqOPIAk84J6xsWY8mq2zY6Azonnmm0FAB4uiJypFe5U3l+EIAJMDIoZbgmPP0T8Ens63rgb7JfQC2joUyxmzwnhV6a+A4vPh  
sf5+Czb4vaqfRzRFxqlmTgit5tbeQw3C+KlrlA8wPO8bJMggonNmJ0lsJA==|00001000000516053874||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>

DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE AGRIFRUT EN EL LUGAR DE EXPEDICIÓN DESCRITO CON EL CODIGO POSTAL 60090 A LA ELECCIÓN DEL DÍA \_\_\_\_\_ LA CANTIDAD DE \$ 3,879.04 (TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES AMERICANOS 04/100 USD) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, SI NO FUERA PAGADA A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE \_\_\_\_% MENSUAL JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL R.F.C.: AIN150303D75  
#FACTURA: A- 2946

ACEPTO (AMOS)